
Mód. 

előirányzat

10 000 000

10 000 000

0

100 000

100 000

10 100 000

Összesen 

Ft-ban

0 0 0

Összesen 0 0

B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK RÉSZLETEZÉSE 

Önkormányz. 

Hivatal 

Napraforgó 

Óvoda

      2.6. számú melléklet a 3/2022.(II.24.) rendelethez

B62. Működ. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről  

MindösszesenMEGNEVEZÉS Önkormányzat

Ft-ban

      2.7. számú melléklet a 3/2022.(II.24.) rendelethez

B63. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 

MEGNEVEZÉS Önkormányzat
Önkormányz. 

Hivatal 

Napraforgó 

Óvoda
Mindösszesen

Előirányzat

Önkormányzat

          Ft-ban 

MEGNEVEZÉS 

B311. Magánszemélyek jövedelemadói 

Ebből:

a) termőföld bérbeadásából származó szem .jöv .adó

10 000 000

10 000 000

0

100 000

10 100 000

B34. Vagyoni típusu adók 

Ebből: 

a) építményadó 

b) épület után fizetett idegenforgalmi adó 

c) magánszemélyek kommunális adója 

d) telekadó

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 

B351. Értékesítési és forgalmi adók

Ebből: 

a) iparűzési adó

B354. Gépjárműadó 

B355. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 

a) eljárási illeték

b) igazgatási szolgáltatási díj 

c) ebrendészeti hozzájárulás

d) környezetvédelmi bírság

e) természetvédelmi bírság

Ebből: 

a) tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó

b) talajterhelési díj

c) a korábbi évek megszűnt adónemei áthúzódó befiz.-ből befolyt bevétel

2.5. számú melléklet a 3/2022.(II.24..) rendelethez

f) építésügyi bírság

g) szabálysértési pénz- és helyszínbírság önormányzatot megillető rész

Összesen

f) késedelmi pótlék 100 000

Ebből: 


